Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7476 - Segunda-feira, 17 de Março de 2025.

Divulgação: Segunda-feira, 17 de Março de 2025.     Publicação: Terça-feira, 18 de Março de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 525223

EDITAL 004/2025
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 20.0.000113890-2

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
26/12/2025, de acordo com o que consta no Processo 20.0.000113890-2, foram cadastrados como logradouros públicos:
- R JANE MARIA RODRIGUES TORTORELLA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R ADILIA FERNANDES DA CRUZ, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R MARIA MADALENA DA SILVA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R CLAUDETE IRMA PERRONI, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R BETH CARVALHO, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R ELVIDIO RODRIGUES PRESTES, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R JOAO TOME DO NASCIMENTO, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- PCA OITO MIL VINTE, toda a extensão do lote, conforme PURF aprovado.

Porto Alegre, 06 de janeiro de 2025.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5568&cid=525223&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5568&cid=525223&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5568_ce_20250317_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5568_ce_20250317_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7479 - Quinta-feira, 20 de Março de 2025.

Divulgação: Quinta-feira, 20 de Março de 2025.     Publicação: Sexta-feira, 21 de Março de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 525853

EDITAL 004/2025
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

ERRATA
PROCESSO 20.0.000113890-2

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna pública a Errata do Edital
004/2025, divulgada no DOPA Edição 7476, em 17/03/2025, que tornou público que, no dia 26/12/2025, de acordo com o que
consta no Processo SEI 20.0.000113890-2, foram cadastrados como logradouros públicos:
- R JANE MARIA RODRIGUES TORTORELLA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R ADILIA FERNANDES DA CRUZ, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R MARIA MADALENA DA SILVA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R CLAUDETE IRMA PERRONI, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R BETH CARVALHO, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R ELVIDIO RODRIGUES PRESTES, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- R JOAO TOME DO NASCIMENTO, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PURF aprovado;
- PCA OITO MIL VINTE, toda a extensão do lote, conforme PURF aprovado.
ONDE SE LÊ: torna público que, no dia 26/12/2025.
LEIA-SE: torna público que, no dia 26/12/2024.

Porto Alegre, 06 de janeiro de 2025.

JÚLIA BUENO ZARDO, Secretária Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade, em Exercício.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5572&cid=525853&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5572&cid=525853&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5572_ce_20250320_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5572_ce_20250320_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();